

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                    |
|------|--------------------|
| 工事名  | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事 |
| 工事地名 | 富山県小矢部市経田地先        |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 8年 1月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 8年 3月     |
| 2) 事務所名    | 富山河川国道事務所 工務第一課                                              | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2584454017                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2026年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2026年 4月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 河川工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 371日間 自 令和 8年 3月24日<br>(当初) 至 令和 9年 3月29日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 富山県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 砺波(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 小矢部川                                                         | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 8年 1月21日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名            | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初) |                |    |       |       | 事業区分        | 河川改修  |      |      |
|----------------|-----------------------------|----------------|----|-------|-------|-------------|-------|------|------|
|                |                             |                |    |       |       | 工事区分        | 築堤・護岸 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                             | 規格             | 単位 | 数量    | 単価    | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要   |
| 築堤・護岸          |                             |                | 式  | 1     |       | 106,274,622 |       |      |      |
| 河川土工           |                             |                | 式  | 1     |       | 2,930,309   |       |      |      |
| 掘削工(ICT)       |                             |                | 式  | 1     |       | 1,245,550   |       |      |      |
| 掘削(ICT)        |                             | 土砂 オープンカット     | m3 | 2,900 | 429.5 | 1,245,550   |       |      | 単-1号 |
| 盛土工            |                             |                | 式  | 1     |       | 825,500     |       |      |      |
| 路体(築堤)盛土       |                             | 2.5m未満         | m3 | 80    | 7,125 | 570,000     |       |      | 単-2号 |
| 路体(築堤)盛土       |                             | 2.5m以上4.0m未満   | m3 | 280   | 912.5 | 255,500     |       |      | 単-3号 |
| 法面整形工(ICT)     |                             |                | 式  | 1     |       | 684,779     |       |      |      |
| 法面整形(切土部)(ICT) |                             | 軽質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2 | 540   | 898.6 | 485,244     |       |      | 単-4号 |
| 法面整形(盛土部)(ICT) |                             | 締固め無し          | m2 | 350   | 570.1 | 199,535     |       |      | 単-5号 |
| 残土処理工          |                             |                | 式  | 1     |       | 174,480     |       |      |      |
| 残土処理           |                             |                | m3 | 1,200 | 145.4 | 174,480     |       |      | 単-6号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初) |              |    |     |        | 事業区分       | 河川改修  |      |       |
|---------------|-----------------------------|--------------|----|-----|--------|------------|-------|------|-------|
|               |                             |              |    |     |        | 工事区分       | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 護岸基礎工         |                             |              | 式  | 1   |        | 5,988,486  |       |      |       |
| 作業土工          |                             |              | 式  | 1   |        | 345,666    |       |      |       |
| 床掘り           |                             | 土砂           | m3 | 90  | 259.9  | 23,391     |       |      | 単-7号  |
| 埋戻し           |                             |              | m3 | 70  | 3,615  | 253,050    |       |      | 単-8号  |
| 基面整正          |                             |              | m2 | 130 | 532.5  | 69,225     |       |      | 単-9号  |
| 基礎工           |                             |              | 式  | 1   |        | 5,642,820  |       |      |       |
| プレキャスト基礎      |                             | 基-P-3型       | m  | 76  | 50,280 | 3,821,280  |       |      | 単-10号 |
| プレキャスト基礎      |                             | 基-P-1型       | m  | 76  | 23,660 | 1,798,160  |       |      | 単-11号 |
| 目地板           |                             | 瀝青繊維質目地板t=20 | m2 | 4   | 5,845  | 23,380     |       |      | 単-12号 |
| 法覆護岸工         |                             |              | 式  | 1   |        | 36,483,016 |       |      |       |
| 作業土工          |                             |              | 式  | 1   |        | 159,750    |       |      |       |
| 基面整正          |                             |              | m2 | 300 | 532.5  | 159,750    |       |      | 単-13号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初) |    |      |        |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|---------------|-----------------------------|----|------|--------|------------|------|-------|-------|--|
|               |                             |    |      |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 護岸付属物工        |                             | 式  | 1    |        | 4,027,045  |      |       |       |  |
| プレキャスト隔壁      | 隔-2                         | m  | 48.9 | 21,600 | 1,056,240  |      |       | 単-14号 |  |
| プレキャスト小口止     | 小口止-8                       | m  | 16.3 | 30,300 | 493,890    |      |       | 単-15号 |  |
| プレキャスト巻止      | 巻止-A                        | m  | 75.7 | 29,400 | 2,225,580  |      |       | 単-16号 |  |
| 目地板           | 瀝青繊維質目地板t=20                | m2 | 43   | 5,845  | 251,335    |      |       | 単-17号 |  |
| 大型ブロック張工      |                             | 式  | 1    |        | 26,113,550 |      |       |       |  |
| 大型ブロック張       | 張-(大型)-1-0.35m 一般養生         | m2 | 700  | 29,090 | 20,363,000 |      |       | 単-18号 |  |
| 大型ブロック張       | 張-(大型)-1-0.35m 特殊養生         | m2 | 195  | 29,490 | 5,750,550  |      |       | 単-19号 |  |
| 平張工           |                             | 式  | 1    |        | 1,933,926  |      |       |       |  |
| 平張コンクリート      | 平コン-3 21-8-40BB W/C ≤60%    | m  | 75   | 20,000 | 1,500,000  |      |       | 単-20号 |  |
| 平張コンクリート      | 凸部 21-8-40BB W/C ≤60%       | 個  | 79   | 3,939  | 311,181    |      |       | 単-21号 |  |
| 目地板           | 瀝青繊維質目地板t=20                | m2 | 21   | 5,845  | 122,745    |      |       | 単-22号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初) |    |     |        |            | 事業区分      | 河川改修  |      |       |
|---------------|-----------------------------|----|-----|--------|------------|-----------|-------|------|-------|
|               |                             |    |     |        |            | 工事区分      | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格 | 単位  | 数量     | 単価         | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 天端工           |                             |    | 式   | 1      |            | 1,341,270 |       |      |       |
| 天端コンクリート      | 天端-1 21-8-40BB W/C<br>≦60%  | m  | 75  | 13,820 | 1,036,500  |           |       |      | 単-23号 |
| 天端コンクリート      | 凸部 21-8-40BB W/C≦<br>60%    | 個  | 53  | 3,655  | 193,715    |           |       |      | 単-24号 |
| 目地板           | 瀝青繊維質目地板t=20                | m2 | 19  | 5,845  | 111,055    |           |       |      | 単-25号 |
| 羽口工           |                             | 式  | 1   |        | 1,593,055  |           |       |      |       |
| じゃかご          | 径60cm                       | m  | 200 | 7,676  | 1,535,200  |           |       |      | 単-26号 |
| 止杭            |                             | 本  | 10  | 2,258  | 22,580     |           |       |      | 単-27号 |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)          | m3 | 50  | 404.6  | 20,230     |           |       |      | 単-28号 |
| 積込(ルーズ)       | 岩塊・玉石                       | m3 | 50  | 300.9  | 15,045     |           |       |      | 単-29号 |
| 天端保護工         |                             | 式  | 1   |        | 1,314,420  |           |       |      |       |
| かごマット(スロープ型)  | 籠-A1.5m-C0.3m               | m2 | 114 | 11,530 | 1,314,420  |           |       |      | 単-30号 |
| 根固め工          |                             | 式  | 1   |        | 20,026,629 |           |       |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その２工事<br>(当 初) |                          |    |      |         | 事業区分       | 河川改修  |      |       |
|---------------|-----------------------------|--------------------------|----|------|---------|------------|-------|------|-------|
|               |                             |                          |    |      |         | 工事区分       | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 作業土工          |                             |                          | 式  | 1    |         | 330,150    |       |      |       |
| 基面整正          |                             |                          | m2 | 620  | 532.5   | 330,150    |       |      | 単-31号 |
| 根固めブロック工      |                             |                          | 式  | 1    |         | 19,696,479 |       |      |       |
| 消波根固めブロック製作   |                             | 無筋ブロック 実質量 (2.950t) 一般養生 | 個  | 19   | 55,480  | 1,054,120  |       |      | 単-32号 |
| 消波根固めブロック製作   |                             | 無筋ブロック 実質量 (3.030t) 一般養生 | 個  | 129  | 61,230  | 7,898,670  |       |      | 単-33号 |
| 消波根固めブロック製作   |                             | 鉄筋ブロック 実質量 (3.701t) 一般養生 | 個  | 77   | 85,460  | 6,580,420  |       |      | 単-34号 |
| 根固めブロック据付     |                             | 無筋ブロック 実質量 (2.950t)      | 個  | 19   | 7,543   | 143,317    |       |      | 単-35号 |
| 根固めブロック据付     |                             | 無筋ブロック 実質量 (3.030t)      | 個  | 129  | 7,543   | 973,047    |       |      | 単-36号 |
| 根固めブロック据付     |                             | 鉄筋ブロック 実質量 (3.701t)      | 個  | 77   | 7,543   | 580,811    |       |      | 単-37号 |
| 消波根固めブロック運搬   |                             | 2.5tを超え5.5t以下            | 個  | 148  | 2,849   | 421,652    |       |      | 単-38号 |
| 消波根固めブロック運搬   |                             | 2.5tを超え5.5t以下            | 個  | 77   | 2,976   | 229,152    |       |      | 単-39号 |
| 連結挿入鉄筋        |                             | φ22                      | t  | 3.16 | 350,000 | 1,106,000  |       |      | 単-40号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2 工事<br>(当 初) |                      |    |     |          | 事業区分         | 河川改修  |      |       |
|---------------|------------------------------|----------------------|----|-----|----------|--------------|-------|------|-------|
|               |                              |                      |    |     |          | 工事区分         | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価       | 金額           | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 連結金具          |                              | φ 25mm (SS400標準) 鍛造型 | 個  | 333 | 2, 130   | 709, 290     |       |      | 単-41号 |
| 水制工           |                              |                      | 式  | 1   |          | 266, 800     |       |      |       |
| 元付工           |                              |                      | 式  | 1   |          | 266, 800     |       |      |       |
| 元付            |                              | 21-8-40BB W/C≦60%    | 箇所 | 1   | 266, 800 | 266, 800     |       |      | 単-42号 |
| 構造物撤去工        |                              |                      | 式  | 1   |          | 304, 750     |       |      |       |
| 構造物取壊し工       |                              |                      | 式  | 1   |          | 304, 750     |       |      |       |
| 袋詰玉石撤去        |                              | 2t                   | 袋  | 50  | 6, 095   | 304, 750     |       |      | 単-43号 |
| 仮設工           |                              |                      | 式  | 1   |          | 40, 274, 632 |       |      |       |
| 工事用道路工        |                              |                      | 式  | 1   |          | 7, 861, 572  |       |      |       |
| 河床進入路掘削       |                              |                      | m3 | 180 | 223      | 40, 140      |       |      | 単-44号 |
| 河床進入路盛土       |                              |                      | m3 | 400 | 135      | 54, 000      |       |      | 単-45号 |
| 河床進入路撤去       |                              |                      | m3 | 200 | 145. 4   | 29, 080      |       |      | 単-46号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初)       |    |       |        |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|---------------|-----------------------------------|----|-------|--------|------------|------|-------|-------|--|
|               |                                   |    |       |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| クレーンヤード`設置    |                                   | m3 | 2,700 | 135    | 364,500    |      |       | 単-47号 |  |
| クレーンヤード`掘削    |                                   | m3 | 2,700 | 264.7  | 714,690    |      |       | 単-48号 |  |
| クレーンヤード`再設置   |                                   | m3 | 2,700 | 135    | 364,500    |      |       | 単-49号 |  |
| クレーンヤード`撤去    |                                   | m3 | 1,400 | 145.4  | 203,560    |      |       | 単-50号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                    | m3 | 5,410 | 404.6  | 2,188,886  |      |       | 単-51号 |  |
| 積込(ルース`)      | 土砂                                | m3 | 2,700 | 252.4  | 681,480    |      |       | 単-52号 |  |
| 敷鉄板           | 22×1,524×6,096(mm)<br>設置・撤去       | m2 | 1,472 | 2,188  | 3,220,736  |      |       | 単-53号 |  |
| 土留・仮締切工       |                                   | 式  | 1     |        | 14,904,000 |      |       |       |  |
| 鋼矢板           | Ⅲ型 鋼矢板長さ8.5m<br>打込長さ4.2m 引拔長さ4.2m | 枚  | 400   | 37,260 | 14,904,000 |      |       | 単-54号 |  |
| 瀬替工           |                                   | 式  | 1     |        | 10,351,154 |      |       |       |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット                        | m3 | 8,900 | 264.7  | 2,355,830  |      |       | 単-55号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                    | m3 | 6,010 | 404.6  | 2,431,646  |      |       | 単-56号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名            | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初) |                         |    |       |        | 事業区分        | 河川改修  |      |       |
|----------------|-----------------------------|-------------------------|----|-------|--------|-------------|-------|------|-------|
|                |                             |                         |    |       |        | 工事区分        | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                             | 規格                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 土砂等運搬          |                             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)          | m3 | 8,930 | 404.6  | 3,613,078   |       |      | 単-57号 |
| 積込(ルース)        |                             | 土砂                      | m3 | 6,000 | 252.4  | 1,514,400   |       |      | 単-58号 |
| 残土処理           |                             |                         | m3 | 3,000 | 145.4  | 436,200     |       |      | 単-59号 |
| 水替工            |                             |                         | 式  | 1     |        | 2,320,230   |       |      |       |
| ポンプ排水          |                             | 0以上120(m3/h)未満 10m 常時排水 | 日  | 79    | 29,370 | 2,320,230   |       |      | 単-60号 |
| 除雪工            |                             |                         | 式  | 1     |        | 761,183     |       |      |       |
| 現場除雪           |                             |                         | 式  | 1     |        | 761,183     |       |      | 内-1号  |
| 雪寒施設工          |                             |                         | 式  | 1     |        | 4,076,493   |       |      |       |
| 雪寒仮囲い(Pタイプ)    |                             |                         | m2 | 2,057 | 1,842  | 3,788,994   |       |      | 単-61号 |
| 雪寒仮囲い(W・PWタイプ) |                             |                         | 式  | 1     |        | 287,499     |       |      | 内-2号  |
| 直接工事費          |                             |                         | 式  | 1     |        | 106,274,622 |       |      |       |
| 共通仮設費          |                             |                         | 式  | 1     |        | 19,411,076  |       |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名            | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事<br>(当 初) |    |    |       |           | 事業区分        | 河川改修  |      |       |
|----------------|-----------------------------|----|----|-------|-----------|-------------|-------|------|-------|
|                |                             |    |    |       |           | 工事区分        | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                             | 規格 | 単位 | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 共通仮設費          |                             |    | 式  | 1     |           | 11,515,076  |       |      |       |
| 運搬費            |                             |    | 式  | 1     |           | 10,011,276  |       |      |       |
| 重建設機械分解組立輸送費   |                             |    | 回  | 5     | 1,051,000 | 5,255,000   |       |      | 単-62号 |
| 仮設材運搬費         |                             |    | t  | 459.1 | 10,360    | 4,756,276   |       |      | 単-63号 |
| 技術管理費          |                             |    | 式  | 1     |           | 675,800     |       |      |       |
| 六価カド溶出試験費      |                             |    | 検体 | 1     | 7,800     | 7,800       |       |      | 単-64号 |
| 河川維持管理技術者からの助言 |                             |    | 式  | 1     |           | 70,000      |       |      | 内-3号  |
| システム初期費 (ICT)  |                             |    | 式  | 1     |           | 598,000     |       |      | 内-4号  |
| 現場環境改善費（率計上）   |                             |    | 式  | 1     |           | 828,000     |       |      |       |
| 共通仮設費（率計上）     |                             |    | 式  | 1     |           | 7,896,000   |       |      |       |
| 純工事費           |                             |    | 式  | 1     |           | 125,685,698 |       |      |       |
| 現場管理費          |                             |    | 式  | 1     |           | 31,515,000  |       |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 小矢部川・経田護岸災害復旧その2工事 | (当 初) |    |    |    | 事業区分        | 河川改修  |      |    |
|---------------|--------------------|-------|----|----|----|-------------|-------|------|----|
|               |                    |       |    |    |    | 工事区分        | 築堤・護岸 |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                    | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要 |
| 工事原価          |                    |       | 式  | 1  |    | 157,200,698 |       |      |    |
| 一般管理費等        |                    |       | 式  | 1  |    | 27,259,302  |       |      |    |
| 工事価格          |                    |       | 式  | 1  |    | 184,460,000 |       |      |    |
| 消費税相当額        |                    |       | 式  | 1  |    | 18,446,000  |       |      |    |
| 工事費計          |                    |       | 式  | 1  |    | 202,906,000 |       |      |    |
|               |                    |       |    |    |    |             |       |      |    |

一式当たり内訳書

現場除雪  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|------|----------------------------------------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 現場除雪 | 運搬路 D 786m2 892m2 530m2<br>137m2 15t 無 | 式  | 1  |    | 74,768  |      |      | WA482010<br>単一 78号 |
| 現場除雪 | 現場内 D 255m2 361m2 0m2 0m2              | 式  | 1  |    | 686,415 |      |      | WA482010<br>単一 79号 |
| 合 計  |                                        |    |    |    | 761,183 |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |
|      |                                        |    |    |    |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

雪寒仮囲い(W・PWタイプ)  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|-------------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 仮囲い設置・撤去（W・PWタイプ） | 9m2 85m2 標準 | 式  | 1  |    | 287,499 |      |      | WB253220<br>単一 81号 |
| 合 計               |             |    |    |    | 287,499 |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |             |    |    |    |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

河川維持管理技術者からの助言  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称             | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------------|----------|----|----|----|--------|------|------|----------|
| 河川維持管理技術者からの助言 | 主任技師0.5人 | 式  | 1  |    | 70,000 |      |      | WYB00003 |
| 合 計            |          |    |    |    | 70,000 |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |
|                |          |    |    |    |        |      |      |          |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 4号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | バックホ | 式  | 1  |    | 598,000 |      |      | WB010510<br>単一 87号 |
| 合 計               |      |    |    |    | 598,000 |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |      |    |    |    |         |      |      |                    |

# 1 次単価表

| 1 次単価表       |          |                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------------|----------|--------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一1号         | 掘削 (ICT) | 土砂 オープンカット               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 429. 5 |
| 名称           |          | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 掘削 ( I C T ) |          | 土砂 オープンカット 無し 5, 000m3未満 | m 3 | 1  | 429. 5 | 429. 5                     | CB210120                                |        |
| 計            |          |                          |     |    |        | 429. 5                     |                                         |        |
| 単価           |          |                          |     |    |        | 429. 5                     | 円／m3                                    |        |
|              |          |                          |     |    |        |                            |                                         |        |

|          |          |         |     |    |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|---------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単-2号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 7, 125 |
| 名称       |          | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m未満 | m 3 | 1  | 7, 125 | 7, 125                     | CB210510                                |        |
| 計        |          |         |     |    |        | 7, 125                     |                                         |        |
| 単価       |          |         |     |    |        | 7, 125                     | 円／m3                                    |        |
|          |          |         |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|          |          |                |     |    |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m以上4. 0m未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|          |          |                |     |    |        | 1                          |                                         | 912. 5 |
| 名称       |          | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m以上4. 0m未満 |     |    |        |                            | CB210510                                |        |
|          |          |                | m 3 | 1  | 912. 5 | 912. 5                     |                                         |        |
| 計        |          |                |     |    |        | 912. 5                     |                                         |        |
| 単価       |          |                |     |    |        | 912. 5                     | 円／m3                                    |        |
|          |          |                |     |    |        |                            |                                         |        |

|             |                 |                    |     |    |        |                            |                                         |        |
|-------------|-----------------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|             |                 |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号        | 法面整形(切土部) (ICT) | ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土     | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|             |                 |                    |     |    |        | 1                          |                                         | 898. 6 |
| 名称          |                 | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 法面整形（I C T） |                 | 切土部 ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土 |     |    |        |                            | CB220070                                |        |
|             |                 |                    | m 2 | 1  | 898. 6 | 898. 6                     |                                         |        |
| 計           |                 |                    |     |    |        | 898. 6                     |                                         |        |
| 単価          |                 |                    |     |    |        | 898. 6                     | 円／m2                                    |        |
|             |                 |                    |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|                |                 |                       |     |    |        |                            |                                         |        |
|----------------|-----------------|-----------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 1 次単価表         |                 |                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号           | 法面整形(盛土部) (ICT) | 締固め無し                 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 570. 1 |
| 名称             |                 | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 法面整形 ( I C T ) |                 | 盛土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 570. 1 | 570. 1                     | CB220070                                |        |
| 計              |                 |                       |     |    |        | 570. 1                     |                                         |        |
| 単価             |                 |                       |     |    |        | 570. 1                     | 円／m2                                    |        |
|                |                 |                       |     |    |        |                            |                                         |        |

|         |      |               |     |    |        |                            |                                         |        |
|---------|------|---------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|         |      |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単-6号    | 残土処理 |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 145. 4 |
| 名称      |      | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 押土（ルーズ） |      | 土砂 5, 000m3未満 | m 3 | 1  | 145. 4 | 145. 4                     | CB210010                                |        |
| 計       |      |               |     |    |        | 145. 4                     |                                         |        |
| 単価      |      |               |     |    |        | 145. 4                     | 円／m3                                    |        |
|         |      |               |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一7号   | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 259. 9 |
| 名称     |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 床掘り    |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 259. 9 | 259. 9                     | CB210030                                |        |
| 計      |     |             |     |    |        | 259. 9                     |                                         |        |
| 単価     |     |             |     |    |        | 259. 9                     | 円／m3                                    |        |
|        |     |             |     |    |        |                            |                                         |        |

|      |     |           |     |    |       |                            |                                         |       |
|------|-----|-----------|-----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|      |     |           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単－8号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,615 |
| 名称   |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 3,615 | 3,615                      | CB210410                                |       |
| 計    |     |           |     |    |       | 3,615                      |                                         |       |
| 単価   |     |           |     |    |       | 3,615                      | 円／m3                                    |       |
|      |     |           |     |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一9号   | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 532. 5 |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 1  | 532. 5 | 532. 5                     | CB210080                                |        |
| 計      |      |    |     |    |        | 532. 5                     |                                         |        |
| 単価     |      |    |     |    |        | 532. 5                     | 円／m2                                    |        |
|        |      |    |     |    |        |                            |                                         |        |

|                |          |                                        |     |    |        |                            |                                         |        |
|----------------|----------|----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                |          |                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号          | プレキャスト基礎 | 基-P-3型                                 | 単位  | m  | 数量     | 10                         | 単価                                      | 50,280 |
| 名称             |          | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| プレキャスト基礎【施工単価】 |          | 基-P-3型                                 | m   | 10 | 48,700 | 487,000                    |                                         |        |
| 基礎碎石           |          | 7.5cmを超え12.5cm以下 クラッシュラン<br>40～0 全ての費用 | m 2 | 9  | 1,747  | 15,723                     | CB221110                                |        |
| 計              |          |                                        |     |    |        | 502,723                    |                                         |        |
| 単価             |          |                                        |     |    |        | 50,280                     | 円／m                                     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表         |          |                                        |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|----------------|----------|----------------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|----------|-----------------------------------------|--|
| 単一11号          | プレキャスト基礎 | 基-P-1型                                 | 単位  | m    | 数量     | 10                         | 単価       | 23,660                                  |  |
| 名称             |          | 規格                                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                         |  |
| プレキャスト基礎【施工単価】 |          | 基-P-1型                                 | m   | 10   | 22,200 | 222,000                    |          |                                         |  |
| 基礎碎石           |          | 7.5cmを超え12.5cm以下 クラッシュラン<br>40～0 全ての費用 | m 2 | 8.35 | 1,747  | 14,587.45                  | CB221110 |                                         |  |
| 計              |          |                                        |     |      |        | 236,587.45                 |          |                                         |  |
| 単価             |          |                                        |     |      |        | 23,660                     | 円／m      |                                         |  |

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                         |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単－12号 | 目地板 | 瀝青纖維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,845 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 5,845 | 5,845                      | CB224710                                |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,845                      |                                         |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,845                      | 円／m2                                    |       |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|        |      |    |  |     |    |                            |                                         |          |        |
|--------|------|----|--|-----|----|----------------------------|-----------------------------------------|----------|--------|
| 1 次単価表 |      |    |  |     |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |          |        |
| 単一13号  | 基面整正 |    |  | 単位  | m2 | 数量                         | 1                                       | 単価       | 532. 5 |
| 名称     |      | 規格 |  | 単位  | 数量 | 単価                         | 金額                                      | 摘要       |        |
| 基面整正   |      |    |  | m 2 | 1  | 532. 5                     | 532. 5                                  | CB210080 |        |
| 計      |      |    |  |     |    |                            | 532. 5                                  |          |        |
| 単価     |      |    |  |     |    |                            | 532. 5                                  | 円／m2     |        |
|        |      |    |  |     |    |                            |                                         |          |        |

|                |          |     |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------------|----------|-----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                |          |     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一14号          | プレキャスト隔壁 | 隔-2 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 21,600 |
| 名称             |          | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| プレキャスト隔壁【施工単価】 |          | 隔-2 | m  | 1  | 21,600 | 21,600                     |                                         |        |
| 計              |          |     |    |    |        | 21,600                     |                                         |        |
| 単価             |          |     |    |    |        | 21,600                     | 円／m                                     |        |
|                |          |     |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|                   |             |       |    |    |        |                            |                                        |        |
|-------------------|-------------|-------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                   |             |       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号             | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止 | 小口止-8 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 30,300 |
| 名称                |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止【施工単価】 |             | 小口止-8 | m  | 1  | 30,300 | 30,300                     |                                        |        |
| 計                 |             |       |    |    |        | 30,300                     |                                        |        |
| 単価                |             |       |    |    |        | 30,300                     | 円／m                                    |        |
|                   |             |       |    |    |        |                            |                                        |        |

|                  |            |      |    |    |        |                            |                                        |        |
|------------------|------------|------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                  |            |      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号            | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ巻止 | 巻止-A | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 29,400 |
| 名称               |            | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ巻止【施工単価】 |            | 巻止-A | m  | 1  | 29,400 | 29,400                     |                                        |        |
| 計                |            |      |    |    |        | 29,400                     |                                        |        |
| 単価               |            |      |    |    |        | 29,400                     | 円／m                                    |        |
|                  |            |      |    |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                         |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|       |     |                     |     |    |       | 1                          |                                         | 5,845 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 5,845 | 5,845                      | CB224710                                |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,845                      |                                         |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,845                      | 円／m2                                    |       |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                         |       |

|                   |         |                     |     |     |        |                            |                                         |        |
|-------------------|---------|---------------------|-----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |         |                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一18号             | 大型ブロック張 | 張-(大型)-1-0.35m 一般養生 | 単位  | m2  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|                   |         |                     |     |     |        | 10                         |                                         | 29,090 |
| 名称                |         | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 大型ブロック張(谷積)【施工単価】 |         | 裏込碎石(厚20) t=350     | m 2 | 10  | 28,900 | 289,000                    |                                         |        |
| 養生工               |         | 無筋構造物 一般養生          | m 3 | 1.8 | 1,012  | 1,821.6                    | 単一 65号                                  |        |
| 計                 |         |                     |     |     |        | 290,821.6                  |                                         |        |
| 単価                |         |                     |     |     |        | 29,090                     | 円／m2                                    |        |

# 1 次単価表

|                    |          |                     |     |     |        |                            |                                        |          |
|--------------------|----------|---------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
|                    |          |                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一19号              | 大型ﾌﾟﾛｯｸ張 | 張-(大型)-1-0.35m 特殊養生 | 単位  | m2  | 数量     | 10                         | 単価                                     | 29,490   |
| 名称                 |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |          |
| 大型ﾌﾟﾛｯｸ張(谷積)【施工単価】 |          | 裏込碎石(厚20) t=350     | m 2 | 10  | 28,900 | 289,000                    |                                        |          |
| 養生工                |          | 無筋構造物 特殊養生(練炭)      | m 3 | 1.8 | 3,227  | 5,808.6                    | 単一 66号                                 | WB240050 |
| 計                  |          |                     |     |     |        | 294,808.6                  |                                        |          |
| 単価                 |          |                     |     |     |        | 29,490                     | 円／m2                                   |          |

|        |          |                                                                         |     |     |        |                            |                                        |        |
|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|        |          |                                                                         |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一20号  | 平張ｺﾝｸﾘｰﾄ | 平ｺﾝ-3 21-8-40BB W/C≦60%                                                 | 単位  | m   | 数量     | 100                        | 単価                                     | 20,000 |
| 名称     |          | 規格                                                                      | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| ｺﾝｸﾘｰﾄ |          | 無筋・鉄筋構造物 ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車打設<br>21-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 51  | 30,710 | 1,566,210                  | CB240010                               |        |
| 基礎碎石   |          | 7.5cmを超え12.5cm以下 クラッシュラン<br>40～0 全ての費用                                  | m 2 | 248 | 1,747  | 433,256                    | CB221110                               |        |
| 計      |          |                                                                         |     |     |        | 1,999,466                  |                                        |        |
| 単価     |          |                                                                         |     |     |        | 20,000                     | 円／m                                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|-----------|----------|--------------------------------------------------------------|-----|------|---------|---------|--------------------|-------|
| 単一21号     | 平張コンクリート | 凸部 21-8-40BB W/C≤60%                                         | 単位  | 個    | 数量      | 100     | 単価                 | 3,939 |
| 名称        |          | 規格                                                           | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                 |       |
| コンクリート    |          | 小型構造物 クレーン車打設 21-8-40(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 | m 3 | 2.5  | 44,850  | 112,125 | CB240010           |       |
| 型枠        |          | 一般型枠 小型構造物                                                   | m 2 | 28   | 9,795   | 274,260 | CB240210           |       |
| 鉄筋工 加工・組立 |          | 加工・組立 一般構造物 SD295 D10 標準                                     | t   | 0.02 | 374,400 | 7,488   | WB240750<br>単一 67号 |       |
| 計         |          |                                                              |     |      |         | 393,873 |                    |       |
| 単価        |          |                                                              |     |      |         | 3,939   | 円／個                |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                              |     |      |         |         |                    |       |

# 1 次単価表

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一22号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |     |                     |     |    |       | 1                          |                                        | 5,845 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 5,845 | 5,845                      | CB224710                               |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,845                      |                                        |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,845                      | 円／m2                                   |       |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                        |       |

|        |          |                                                                             |     |     |        |                            |                                        |        |
|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|        |          |                                                                             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号  | 天端コンクリート | 天端-1 21-8-40BB W/C≦60%                                                      | 単位  | m   | 数量     |                            | 単価                                     |        |
|        |          |                                                                             |     |     |        | 100                        |                                        | 13,820 |
| 名称     |          | 規格                                                                          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>21-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し | m 3 | 33  | 33,500 | 1,105,500                  | CB240010                               |        |
| 基礎碎石   |          | 7.5cmを超え12.5cm以下 クラッシュラン<br>40～0 全ての費用                                      | m 2 | 158 | 1,747  | 276,026                    | CB221110                               |        |
| 計      |          |                                                                             |     |     |        | 1,381,526                  |                                        |        |
| 単価     |          |                                                                             |     |     |        | 13,820                     | 円／m                                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|-----------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|---------|--------------------|-------|
| 単一24号     | 天端コンクリート | 凸部 21-8-40BB W/C≦60%                                                        | 単位  | 個    | 数量      | 100     | 単価                 | 3,655 |
| 名称        |          | 規格                                                                          | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                 |       |
| コンクリート    |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>21-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し | m 3 | 2.5  | 33,500  | 83,750  | CB240010           |       |
| 型枠        |          | 一般型枠 小型構造物                                                                  | m 2 | 28   | 9,795   | 274,260 | CB240210           |       |
| 鉄筋工 加工・組立 |          | 加工・組立 一般構造物 SD295 D10 標準                                                    | t   | 0.02 | 374,400 | 7,488   | WB240750<br>単一 67号 |       |
| 計         |          |                                                                             |     |      |         | 365,498 |                    |       |
| 単価        |          |                                                                             |     |      |         | 3,655   | 円／個                |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |
|           |          |                                                                             |     |      |         |         |                    |       |

# 1 次単価表

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一25号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |     |                     |     |    |       | 1                          |                                        | 5,845 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 5,845 | 5,845                      | CB224710                               |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,845                      |                                        |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,845                      | 円／m2                                   |       |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |      |          |    |    |       |                            |                                        |       |
|-------|------|----------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |      |          |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一26号 | じゃかご | 径60cm    | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |      |          |    |    |       | 1                          |                                        | 7,676 |
| 名称    |      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| じゃかご  |      | 設置 径60cm | m  | 1  | 7,676 | 7,676                      | CB225010                               |       |
| 計     |      |          |    |    |       | 7,676                      |                                        |       |
| 単価    |      |          |    |    |       | 7,676                      | 円／m                                    |       |
|       |      |          |    |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |    |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|----|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一27号  | 止杭 |    | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 2, 258 |
| 名称     |    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 止杭打込   |    |    | 本  | 1  | 2, 258 | 2, 258                     | CB225020                                |        |
| 計      |    |    |    |    |        | 2, 258                     |                                         |        |
| 単価     |    |    |    |    |        | 2, 258                     | 円／本                                     |        |
|        |    |    |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |       |                                                     |     |    |        |                            |                                         |        |
|-------|-------|-----------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |       |                                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一28号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                      | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 404. 6 |
| 名称    |       | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ バケット容量0. 8m3<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 | m 3 | 1  | 404. 6 | 404. 6                     | CB210110                                |        |
| 計     |       |                                                     |     |    |        | 404. 6                     |                                         |        |
| 単価    |       |                                                     |     |    |        | 404. 6                     | 円／m3                                    |        |
|       |       |                                                     |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|          |          |                    |     |    |       |                            |                                        |       |
|----------|----------|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|          |          |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-29号    | 積込 (ルーズ) | 岩塊・玉石              | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 300.9 |
| 名称       |          | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 積込 (ルーズ) |          | 岩塊・玉石 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 300.9 | 300.9                      | CB210020                               |       |
| 計        |          |                    |     |    |       | 300.9                      |                                        |       |
| 単価       |          |                    |     |    |       | 300.9                      | 円／m3                                   |       |
|          |          |                    |     |    |       |                            |                                        |       |

|                 |                |                                     |     |    |        |                            |                                        |        |
|-----------------|----------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                 |                |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-30号           | かごマット (スロープ 型) | 籠-A1.5m-C0.3m                       | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 11,530 |
| 名称              |                | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| かごマット設置 (スロープ型) |                | t=30cm 亜鉛アルミメッキ 栗石<br>径5～15cm 全ての費用 | m 2 | 1  | 11,530 | 11,530                     | CB322210                               |        |
| 計               |                |                                     |     |    |        | 11,530                     |                                        |        |
| 単価              |                |                                     |     |    |        | 11,530                     | 円／m2                                   |        |
|                 |                |                                     |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一31号  | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 532. 5 |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 1  | 532. 5 | 532. 5                     | CB210080                                |        |
| 計      |      |    |     |    |        | 532. 5                     |                                         |        |
| 単価     |      |    |     |    |        | 532. 5                     | 円／m2                                    |        |
|        |      |    |     |    |        |                            |                                         |        |

|              |              |                                                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|--------------|--------------|---------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|              |              |                                                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－32号        | 消波根固めﾌﾞﾛｯｸ製作 | 無筋ﾌﾞﾛｯｸ 実質量 (2.950t) 一般養生                         | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 55,480 |
| 名称           |              | 規格                                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 消波根固めﾌﾞﾛｯｸ製作 |              | 2.5tを超え5.5t以下<br>鋼製型枠 異形ﾌﾞﾛｯｸ10t未満<br>21-8-40(高炉) | 個  | 1  | 55,480 | 55,480                     | CB310010                                |        |
| 計            |              |                                                   |    |    |        | 55,480                     |                                         |        |
| 単価           |              |                                                   |    |    |        | 55,480                     | 円／個                                     |        |
|              |              |                                                   |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|-------------|-------------|--------------------------------------------------|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 単-33号       | 消波根固めブロック製作 | 無筋ブロック 実質量 (3.030t) 一般養生                         | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価       | 61,230 |
| 名称          |             | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
| 消波根固めブロック製作 |             | 2.5tを超え5.5t以下<br>鋼製型枠 異形ブロック10t未満<br>18-8-40(高炉) | 個  | 1  | 61,230 | 61,230 | CB310010 |        |
| 計           |             |                                                  |    |    |        | 61,230 |          |        |
| 単価          |             |                                                  |    |    |        | 61,230 | 円／個      |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |
|             |             |                                                  |    |    |        |        |          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|-------|-------------|--------------------------------------------------|----|-------|---------|-------------|--------------------|--------|
| 単一34号 | 消波根固めブロック製作 | 鉄筋ブロック 実質量 (3.701t) 一般養生                         | 単位 | 個     | 数量      | 100         | 単価                 | 85,460 |
|       | 名称          | 規格                                               | 単位 | 数量    | 単価      | 金額          | 摘要                 |        |
|       | 消波根固めブロック製作 | 2.5tを超え5.5t以下<br>鋼製型枠 異形ブロック10t未満<br>18-8-40(高炉) | 個  | 100   | 80,040  | 8,004,000   | CB310010           |        |
|       | 鉄筋工 加工・組立   | 加工・組立 一般構造物 SD295 D10 標準                         | t  | 0.476 | 374,400 | 178,214.4   | WB240750<br>単一 67号 |        |
|       | 鉄筋工 加工・組立   | 加工・組立 一般構造物 SD295 D13 標準                         | t  | 0.975 | 372,300 | 362,992.5   | WB240750<br>単一 68号 |        |
|       | 計           |                                                  |    |       |         | 8,545,206.9 |                    |        |
|       | 単価          |                                                  |    |       |         | 85,460      | 円／個                |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |
|       |             |                                                  |    |       |         |             |                    |        |

# 1 次単価表

|              |           |                                                              |    |    |       |                            |                                        |       |
|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|              |           |                                                              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一35号        | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック 実質量 (2.950t)                                          | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 7,543 |
| 名称           |           | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 消波根固めブロック積込み |           | 2.5tを超え5.5t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準          | 個  | 1  | 2,779 | 2,779                      | CB310180                               |       |
| 消波根固めブロック据付け |           | 2.5tを超え5.5t以下 陸上 0個 層積<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 4,764 | 4,764                      | CB310070                               |       |
| 計            |           |                                                              |    |    |       | 7,543                      |                                        |       |
| 単価           |           |                                                              |    |    |       | 7,543                      | 円／個                                    |       |

|              |           |                                                              |    |    |       |                            |                                        |       |
|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|              |           |                                                              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一36号        | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック 実質量 (3.030t)                                          | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 7,543 |
| 名称           |           | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 消波根固めブロック積込み |           | 2.5tを超え5.5t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準          | 個  | 1  | 2,779 | 2,779                      | CB310180                               |       |
| 消波根固めブロック据付け |           | 2.5tを超え5.5t以下 陸上 0個 層積<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 4,764 | 4,764                      | CB310070                               |       |
| 計            |           |                                                              |    |    |       | 7,543                      |                                        |       |
| 単価           |           |                                                              |    |    |       | 7,543                      | 円／個                                    |       |

# 1 次単価表

|              |           |                                                              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一37号        | 根固めブロック据付 | 鉄筋ブロック 実質量 (3.701t)                                          | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 7,543 |
| 名称           |           | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 消波根固めブロック積込み |           | 2.5tを超え5.5t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準          | 個  | 1  | 2,779 | 2,779                      | CB310180                               |       |
| 消波根固めブロック据付け |           | 2.5tを超え5.5t以下 陸上 0個 層積<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 4,764 | 4,764                      | CB310070                               |       |
| 計            |           |                                                              |    |    |       | 7,543                      |                                        |       |
| 単価           |           |                                                              |    |    |       | 7,543                      | 円／個                                    |       |

|             |             |                                          |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------------|-------------|------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一38号       | 消波根固めブロック運搬 | 2.5tを超え5.5t以下                            | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,849 |
| 名称          |             | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 消波根固めブロック運搬 |             | 2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(層積) 3個 1.5km<br>以下 | 個  | 1  | 2,849 | 2,849                      | CB310040                               |       |
| 計           |             |                                          |    |    |       | 2,849                      |                                        |       |
| 単価          |             |                                          |    |    |       | 2,849                      | 円／個                                    |       |
|             |             |                                          |    |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|             |             |                                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------|-------------|--------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|             |             |                                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単－39号       | 消波根固めブロック運搬 | 2.5tを超え5.5t以下                        | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,976 |
| 名称          |             | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 消波根固めブロック運搬 |             | 2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(層積) 2個 1.5km以下 | 個  | 1  | 2,976 | 2,976                      | CB310040                                |       |
| 計           |             |                                      |    |    |       | 2,976                      |                                         |       |
| 単価          |             |                                      |    |    |       | 2,976                      | 円／個                                     |       |
|             |             |                                      |    |    |       |                            |                                         |       |

|           |        |                                |    |    |         |                            |                                         |         |
|-----------|--------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|           |        |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－40号     | 連結挿入鉄筋 | φ 22                           | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 350,000 |
| 名称        |        | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 鉄筋工 加工・組立 |        | 加工・組立 一般構造物 SR235 φ 16～φ 25 標準 | t  | 1  | 350,000 | 350,000                    | WB240750<br>単－ 69号                      |         |
| 計         |        |                                |    |    |         | 350,000                    |                                         |         |
| 単価        |        |                                |    |    |         | 350,000                    | 円／t                                     |         |
|           |        |                                |    |    |         |                            |                                         |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|-------|------|----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一41号 | 連結金具 | φ 25mm (SS400標準) 鍛造型 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価  | 2,130 |
| 名称    |      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 連結金具  |      | φ 25mm (SS400標準) 鍛造型 | 個  | 1  | 2,130 | 2,130 |     |       |
| 計     |      |                      |    |    |       | 2,130 |     |       |
| 単価    |      |                      |    |    |       | 2,130 | 円／個 |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |
|       |      |                      |    |    |       |       |     |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|--------|----|---------------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|----------|---------|
| 単一42号  | 元付 | 21-8-40BB W/C≦60%                           | 単位  | 箇所  | 数量     | 1         | 単価       | 266,800 |
| 名称     |    | 規格                                          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要       |         |
| コンクリート |    | 無筋・鉄筋構造物<br>ハックホリ(クレーン機能付)打設<br>21-8-40(高炉) | m 3 | 4.3 | 43,280 | 186,104   | CB240010 |         |
| 型枠     |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                               | m 2 | 7.4 | 10,850 | 80,290    | CB240210 |         |
| 路盤紙    |    | クラフト紙系                                      | m 2 | 9.3 | 39     | 362.7     |          |         |
| 計      |    |                                             |     |     |        | 266,756.7 |          |         |
| 単価     |    |                                             |     |     |        | 266,800   | 円／箇所     |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |
|        |    |                                             |     |     |        |           |          |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|-------|-------------|-------------------------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一43号 | 袋詰玉石撤去      | 2t                                              | 単位 | 袋  | 数量    | 1     | 単価       | 6,095 |
|       | 名称          | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
|       | 根固めブロック撤去   | 撤去・積込み 無し<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)最大吊上能力25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,351 | 2,351 | CB310210 |       |
|       | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 5個 0.5km以下                        | 個  | 1  | 1,685 | 1,685 | CB310040 |       |
|       | 消波根固めブロック荷卸 | 2.5t以下                                          | 個  | 1  | 2,059 | 2,059 | CB310190 |       |
|       | 計           |                                                 |    |    |       | 6,095 |          |       |
|       | 単価          |                                                 |    |    |       | 6,095 | 円／袋      |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |
|       |             |                                                 |    |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|       |         |                                       |     |    |     |                            |                                        |     |
|-------|---------|---------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |         |                                       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一44号 | 河床進入路掘削 |                                       | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                     | 223 |
| 名称    |         | 規格                                    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 掘削    |         | 土砂 オープンカット 有り<br>普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土 | m 3 | 1  | 223 | 223                        | CB210100                               |     |
| 計     |         |                                       |     |    |     | 223                        |                                        |     |
| 単価    |         |                                       |     |    |     | 223                        | 円／m3                                   |     |
|       |         |                                       |     |    |     |                            |                                        |     |

|       |         |                        |     |    |     |                            |                                        |     |
|-------|---------|------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |         |                        |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一45号 | 河床進入路盛土 |                        | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                     | 135 |
| 名称    |         | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 整地    |         | 敷均し(ルース) 10,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 135 | 135                        | CB210610                               |     |
| 計     |         |                        |     |    |     | 135                        |                                        |     |
| 単価    |         |                        |     |    |     | 135                        | 円／m3                                   |     |
|       |         |                        |     |    |     |                            |                                        |     |

# 1 次単価表

|          |         |              |     |    |       |                            |                                        |       |
|----------|---------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|          |         |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一46号    | 河床進入路撤去 |              | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 145.4 |
| 名称       |         | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 押土 (ルーズ) |         | 土砂 5,000m3未満 | m 3 | 1  | 145.4 | 145.4                      | CB210010                               |       |
| 計        |         |              |     |    |       | 145.4                      |                                        |       |
| 単価       |         |              |     |    |       | 145.4                      | 円／m3                                   |       |
|          |         |              |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |           |                        |     |    |     |                            |                                        |     |
|-------|-----------|------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |           |                        |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一47号 | クレーンヤード設置 |                        | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                     | 135 |
| 名称    |           | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 整地    |           | 敷均し(ルーズ) 10,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 135 | 135                        | CB210610                               |     |
| 計     |           |                        |     |    |     | 135                        |                                        |     |
| 単価    |           |                        |     |    |     | 135                        | 円／m3                                   |     |
|       |           |                        |     |    |     |                            |                                        |     |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |           |                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-----------|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一48号  | クレーンヤード掘削 |                                            | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 264. 7 |
| 名称     |           | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 掘削     |           | 土砂 オープンカット 無し 無し<br>10, 000m3以上50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 264. 7 | 264. 7                     | CB210100                                |        |
| 計      |           |                                            |     |    |        | 264. 7                     |                                         |        |
| 単価     |           |                                            |     |    |        | 264. 7                     | 円／m3                                    |        |
|        |           |                                            |     |    |        |                            |                                         |        |

|       |            |                        |     |    |     |                            |                                         |     |
|-------|------------|------------------------|-----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|       |            |                        |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一49号 | クレーンヤード再設置 |                        | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                      | 135 |
| 名称    |            | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 整地    |            | 敷均し(ルース) 10,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 135 | 135                        | CB210610                                |     |
| 計     |            |                        |     |    |     | 135                        |                                         |     |
| 単価    |            |                        |     |    |     | 135                        | 円／m3                                    |     |
|       |            |                        |     |    |     |                            |                                         |     |

# 1 次単価表

|         |           |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|---------|-----------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一50号   | クレーンヤード撤去 |              | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 145.4 |
| 名称      |           | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 押土（ルーズ） |           | 土砂 5,000m3未満 | m 3 | 1  | 145.4 | 145.4                      | CB210010                               |       |
| 計       |           |              |     |    |       | 145.4                      |                                        |       |
| 単価      |           |              |     |    |       | 145.4                      | 円／m3                                   |       |
|         |           |              |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |       |                                                   |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|-------|---------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一51号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                    | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 404.6 |
| 名称    |       | 規格                                                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ バケット容量0.8m3<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m 3 | 1  | 404.6 | 404.6                      | CB210110                               |       |
| 計     |       |                                                   |     |    |       | 404.6                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                                   |     |    |       | 404.6                      | 円／m3                                   |       |
|       |       |                                                   |     |    |       |                            |                                        |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|----------|----------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一52号    | 積込 (ルーズ) | 土砂              | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 252.4 |
| 名称       |          | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 252.4 | 252.4 | CB210020 |       |
| 計        |          |                 |     |    |       | 252.4 |          |       |
| 単価       |          |                 |     |    |       | 252.4 | 円／m3     |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |
|          |          |                 |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|----------|-----|----------------------------------|-----|-------|--------|-------------|--------------------|-------|
| 単－53号    | 敷鉄板 | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去         | 単位  | m2    | 数量     | 1,472       | 単価                 | 2,188 |
| 名称       |     | 規格                               | 単位  | 数量    | 単価     | 金額          | 摘要                 |       |
| 敷鉄板設置・撤去 |     | 設置・撤去                            | m 2 | 1,472 | 447.8  | 659,161.6   | WB253610<br>単－ 70号 |       |
| 敷鉄板賃料    |     | 22×1,524×6,096(mm) 無 216日<br>無 有 | 枚   | 69    | 17,740 | 1,224,060   | WB253630<br>単－ 71号 |       |
| 敷鉄板賃料    |     | 22×1,524×6,096(mm) 無 160日<br>無 有 | 枚   | 90    | 14,860 | 1,337,400   | WB253630<br>単－ 72号 |       |
| 計        |     |                                  |     |       |        | 3,220,621.6 |                    |       |
| 単価       |     |                                  |     |       |        | 2,188       | 円／m2               |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |             |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|--------------------------|-----|---------------------------------------|----|----|--------|--------|--------|----------|
| 単一54号                    | 鋼矢板 | Ⅲ型 鋼矢板長さ8.5m 打込長4.2m 引抜長4.2m          | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 37,260   |
| 名称                       |     | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |          |
| W J 併用パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み |     | 陸上 電動式 60kW 無し Ⅲ型 6m以下<br>50≤Nmax<100 | 枚  | 1  | 21,350 | 21,350 | 単一 73号 | WB250220 |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板引抜き       |     | 陸上 電動式60kW 6m以下                       | 枚  | 1  | 4,958  | 4,958  | 単一 74号 | WB250240 |
| 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板)            |     | Ⅲ型 8.5m/枚 133日 無 有<br>3650円 有 1回      | 枚  | 1  | 10,950 | 10,950 | 単一 75号 | WB250150 |
| 計                        |     |                                       |    |    |        | 37,258 |        |          |
| 単価                       |     |                                       |    |    |        | 37,260 | 円/枚    |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |
|                          |     |                                       |    |    |        |        |        |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |    |                                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|----|-----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一55号  | 掘削 | 土砂 オープンカット                              | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 264. 7 |
| 名称     |    | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 掘削     |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 264. 7 | 264. 7                     | CB210100                                |        |
| 計      |    |                                         |     |    |        | 264. 7                     |                                         |        |
| 単価     |    |                                         |     |    |        | 264. 7                     | 円／m3                                    |        |
|        |    |                                         |     |    |        |                            |                                         |        |

|       |       |                                                     |     |    |        |                            |                                         |        |
|-------|-------|-----------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |       |                                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一56号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                      | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 404. 6 |
| 名称    |       | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ バケット容量0. 8m3<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 | m 3 | 1  | 404. 6 | 404. 6                     | CB210110                                |        |
| 計     |       |                                                     |     |    |        | 404. 6                     |                                         |        |
| 単価    |       |                                                     |     |    |        | 404. 6                     | 円／m3                                    |        |
|       |       |                                                     |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-------|-----------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一57号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                      | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 404. 6 |
| 名称     |       | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ バケット容量0. 8m3<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 | m 3 | 1  | 404. 6 | 404. 6                     | CB210110                                |        |
| 計      |       |                                                     |     |    |        | 404. 6                     |                                         |        |
| 単価     |       |                                                     |     |    |        | 404. 6                     | 円／m3                                    |        |
|        |       |                                                     |     |    |        |                            |                                         |        |

|          |         |                  |     |    |        |                            |                                         |        |
|----------|---------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |         |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－58号    | 積込(ルーズ) | 土砂               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 252. 4 |
| 名称       |         | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 252. 4 | 252. 4                     | CB210020                                |        |
| 計        |         |                  |     |    |        | 252. 4                     |                                         |        |
| 単価       |         |                  |     |    |        | 252. 4                     | 円／m3                                    |        |
|          |         |                  |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|          |      |               |     |    |        |                            |                                         |
|----------|------|---------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |      |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一59号    | 残土処理 |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>145. 4                            |
| 名称       |      | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 押土 (ルーズ) |      | 土砂 5, 000m3未満 | m 3 | 1  | 145. 4 | 145. 4                     | CB210010                                |
| 計        |      |               |     |    |        | 145. 4                     |                                         |
| 単価       |      |               |     |    |        | 145. 4                     | 円／m3                                    |
|          |      |               |     |    |        |                            |                                         |

|          |        |                           |    |    |         |                            |                                         |
|----------|--------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |        |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一60号    | ポンプ 排水 | 0以上120 (m3/h) 未満 10m 常時排水 | 単位 | 日  | 数量      | 79                         | 単価<br>29, 370                           |
| 名称       |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| ポンプ設置・撤去 |        |                           | 箇所 | 1  | 99, 150 | 99, 150                    | WB252320<br>単一 76号                      |
| ポンプ運転    |        | 0以上120 (m3/h) 未満 10m 常時排水 | 日  | 79 | 28, 110 | 2, 220, 690                | WB252310<br>単一 77号                      |
| 計        |        |                           |    |    |         | 2, 319, 840                |                                         |
| 単価       |        |                           |    |    |         | 29, 370                    | 円／日                                     |

# 1 次単価表

|                 |             |    |     |    |       |                            |                                         |
|-----------------|-------------|----|-----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                 |             |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一61号           | 雪寒仮囲い(Pタイプ) |    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,842                             |
| 名称              |             | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 仮囲い設置・撤去 (Pタイプ) |             |    | m 2 | 1  | 1,842 | 1,842                      | WB253210<br>単一 80号                      |
| 計               |             |    |     |    |       | 1,842                      |                                         |
| 単価              |             |    |     |    |       | 1,842                      | 円／m2                                    |
|                 |             |    |     |    |       |                            |                                         |

|             |              |                                                                   |    |    |           |                            |                                         |
|-------------|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|
|             |              |                                                                   |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一62号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                                                   | 単位 | 回  | 数量        | 5                          | 単価<br>1,051,000                         |
| 名称          |              | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) フォルトーザ<br>通称20t級以上21t級以下 標準(1.0)                      | 回  | 2  | 520,900   | 1,041,800                  | WB010350<br>単一 82号                      |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系<br>35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下)<br>標準(1.0) | 回  | 3  | 1,403,000 | 4,209,000                  | WB010350<br>単一 83号                      |
| 計           |              |                                                                   |    |    |           | 5,250,800                  |                                         |
| 単価          |              |                                                                   |    |    |           | 1,051,000                  | 円／回                                     |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |        |                                       |    |        |        |                |                    |         |
|---------------------------|--------|---------------------------------------|----|--------|--------|----------------|--------------------|---------|
| 単一63号                     | 仮設材運搬費 |                                       | 単位 | t      | 数量     | 459. 1         | 単価                 | 10, 360 |
| 名称                        |        | 規格                                    | 単位 | 数量     | 単価     | 金額             | 摘要                 |         |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |        | 北海道・東北・関東・北陸・中部 5.6km<br>12m以内 冬期割増 無 | t  | 459. 1 | 4, 092 | 1, 878, 637. 2 | WB010020<br>単一 84号 |         |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |        | 北海道・東北・関東・北陸・中部 5.6km<br>12m以内 冬期割増 無 | t  | 459. 1 | 4, 092 | 1, 878, 637. 2 | WB010020<br>単一 84号 |         |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |        | 積込み, 取卸し(片道分)                         | t  | 255. 1 | 1, 500 | 382, 650       | WB010030<br>単一 85号 |         |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |        | 積込み, 取卸し(往復分)                         | t  | 204    | 3, 000 | 612, 000       | WB010030<br>単一 86号 |         |
| 計                         |        |                                       |    |        |        | 4, 751, 924. 4 |                    |         |
| 単価                        |        |                                       |    |        |        | 10, 360        | 円／t                |         |
|                           |        |                                       |    |        |        |                |                    |         |
|                           |        |                                       |    |        |        |                |                    |         |
|                           |        |                                       |    |        |        |                |                    |         |
|                           |        |                                       |    |        |        |                |                    |         |
|                           |        |                                       |    |        |        |                |                    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|----------|----------|----|----|----|----|-------|-------|-------|
| 単一64号    | 六価加溶出試験費 |    | 単位 | 検体 | 数量 | 1     | 単価    | 7,800 |
| 名称       |          | 規格 |    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 六価加溶出試験費 |          |    |    | 検体 | 1  | 7,800 | 7,800 |       |
| 計        |          |    |    |    |    |       | 7,800 |       |
| 単価       |          |    |    |    |    |       | 7,800 | 円／検体  |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |
|          |          |    |    |    |    |       |       |       |